
Klasa :401-05/23-01/1 

DOM ZA STARIJE OSOBE CENTAR 
Zagreb, Klaićeva 1 O 
018: 85671777188 
Matični broj: 3205851 
I BAN: HR 1124020061100939257 
e-mail: dom.centar@zg t-com.hr

U r. broj :02-03-2199-23-152 
Datum, 20.09.2023., Zagreb 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ORAO ZAGREB 
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Gradski ured za socijalnu zaštitu, 
zdravstvo, branitelje i osobe s 
invaliditetom 
10 000 Zagreb, Trg S. Radića I 

Predmet: Zahtjev za financijskom potporom u svrhu podmirenja obveza 

Poštovani, 

molimo Vas za pomoć u osiguranju financijskih sredstava za podmirenje ohvc7a 
redovitog poslovanja, koji na dan 15.09.2023. iznose 310.268,75ElJR 

Također, zbog povećanih troškova poslovanja uslijed kontinuiranog poskupljena cijena od 
strane dobavljača, procjenjujemo da do kraja godine nećemo biti u mogućnosti podmiriti 
obveze iz redovnih prihoda poslovanja u iznosu od 87.908,57EUR. 

Prema svemu navedenom, žurno molimo potporu u ukupnom iznosu od 398.177 ,32 F, lJ R kako 
bi mogli podmiriti navedene dugove i kako ne bi došlo do zastoja u poslovanju Doma. 

S poštovanjem, 

Voditeljica računovodstva: 
Maja Šket 

M . I t:l 

Prilog: 
Popis neplaćenih ulaznih faktura na dan 15.09.2023. 

• Centrala: 01/4924-100 • Tajništvo 01/4924-142 • Odjel socijalnog rada 01/4924-146, 01/4924-147 •
• Gerontološki centar i izvaninstitucija 01/4924-158 • Crnatkova 01/4843-404, 6384-330 • 

• Rač:unovodstvo 01/4924-150 • Blagajn;:i 01/4924-145 • Fc1x 01/4924-160 • 



OIB: 86792006248; MB: 3217205 ; ŽIRO RAČUN: IBAN HR1524020061100941707 
l7ttp://www.dom-dubrava.hr/; e-adresa: dom•dubrava@dom-dubrava.hr 

tel. 01/2851-552; fax: 01/2914-700 

DOM ZA STARIJE OSOBE DUBRAVA - ZAGREB 
ZAGREB, Milovana Gavazzija 26 

Ur.broj: 3042/23 

Zagreb, 20. 9. 2023. 

REPUBLIKA �R\IA TSKA 

GRAD ZAGREB 
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GRAD ZAGREB 
GRADSKI URED ZA SOCIJALNU 

ZAŠTITU, ZDRAVSTVO, BRANITELJE I OSOBE S 
INVALIDITETOM 

PREDMET: ZAMOLBA ZA FINANCIJSKOM POTPOROM U SVRHU PODMIRENJA 
OBVEZA ( dospjele i nedospjele ) 

Potovani, 

dostavljamo naše potrebe za financijskim sredstvima u svrhu podmirenja naših obveza. 

1. Obveze prema dobavljačima na dan 15. 9. 2023.
2. Procjenjeni iznos obveza do kraja godine
3. Sveukupne obveze

S poštovanjem, 

Ravnateljica: ' ·,· 

Milica Sučić, mag. 

213.105,27 € 
294.875,20 € 
507 .980,4 7 € 



DOM ZA STARIJE OSOBE KSAVER 
ZAGREB, NEMETOVA 2 
0/B: 42602329951 
IBAN:HR6224020061100940958 

Zagreb, 20.09.2023. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAOREB 
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Gradski ured za socijalnu zaštitu, zdravstvo, 
branitelje i osobe s invaliditetom 
10 000 ZAGREB 
Trg Stjepana Radića 1 

PREDMET: Zahtjev za financijsku potporu 

Poštovani, 

nismo u mogućnosti podmiriti obveze na dan 15.09. 2023. u iznosu od 264.650,51 
eura. 

Do kraja godine procjenjujemo dodatni iznos obveza od 249. 613, 83 eura koje 
nećemo moći podmiriti. 

Stoga Vas molimo da nam osigurate financijsku potporu u ukupnom iznosu od 
514.264,34 eura. 

Ravnateljica: 
Snježana Bubenil{, mag.soc.,rada 

... 

I l /'
!.( . )·· -. -�r . ---"\ IT

-. 

. ) .1 { ( ·.J I 
-• 

I 

I 



DOM ZA STARIJE OSOBE MAKSIMIR 
ZAGREB, HEGEDUŠIČEVA 20 
OIB 90093318654 
MB 03268799 
IBAN HR9424020061100959782 
Ur.br.:843-1/23 od 20.9.2023. 

GRAD ZAGREB 

REPUBLIKI\ HRVAlSKA 
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r;rlADSKI UREO ZA s1:1<.;1JALNU lAS 111 U lUHAV::j 1 \/U 

BRANITELJE I l)S1">1E S 1tlVl\cl01TE.TOM 

1!1!10•01123-0011399 251-09-1J 

•?J-� 1 

Ili I li li li li li lllill llll I Iii lllllillll li I Iii I ! Ili li llllll I llllll lllli 1111111 
HZ025WloilJqZ4 oEmSi5Rg 

GRADSKI URED ZA SOCIJALNU ZAŠTITU, ZDRAVSTVO, 
BRANITELJE I OSOBE S INVALIDITETOM 
Zagreb, Trg S. Radića 1 

Predmet: Zamolba za financijskom potporom u svrhu podmirenja obveza, 
dostavlja se 

Poštovani, 

proteklih mjeseci obavještavali smo vas u nekoliko navrata o izuzetno teškoj financijskoj 
situaciji, nemogućnosti izvršavanja obveza prema dobavljačima te svakodnevnom zaprimanju 
obavijesti o pokretanju prisilnih naplata i obustavi isporuka roba i usluga. 

Na dan 15.9.2023. g. nepodmirene obveze Doma Maksimir iznosile su 445.639,75€ (dokaz u 
privitku). 

Obzirom da su rashodi veći od prihoda svaki mjesec, procijenjeni iznos obveza koje Dom 
Maksimir neće biti u mogućnosti podmirivati do kraja godine iznosi 168.610,73€.

Zbog svega navedenog, obraćamo se sa zamolbom da se Domu Maksimir osiguraju 
financijska sredstva u iznosu od 614.250,48€ kao potpora za podmirenje obveza u 2023. g. obzirom 
da Dom Maksimir iz redovitih prihoda nije u mogućnosti podmirivati svoje obveze. 

S poštovanjem. 

' 



REPUBLIKA HRVAlSKA 

GRD.D ZAOIIEB 
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DOM ZA STARIJE OSOBE MEDVEŠĆAK ZAGREB 
Trg Drage lblera 8, ZAGREB 

550-01123-001/399 

U1ucj,d.,..,_ .. ,.,, .. , , •. 1 

251-09-12 

MB. 3278352 
018 88026390655 
IBAN HR9624020061100942189 
Zagreb, 20.09.2023. 
Broj: 3546 /23 
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GRADSKI URED ZA SOCIJALNU 
ZAŠTITU, ZDRAVSTVO, BRANITELJE 
I OSOBE S INVALIDITETOM 
TRG STJEPANA RADIĆA 1 
ZAGREB 
OIB 61817894937 
n/p Pročelnice mr.sc. Lore Vidović 

Predmet: Zahtjev za financijskom potporom u svrhu podmirenja obaveza 

1. Iznos obveza na dan 15.9.2023. a koje Dom neće moći samostalno podmiriti
jest =335.461,23 eura

2. Dodatni iznos obveza koji nećemo biti u mogućnosti podmiriti iz redovitih
prihoda do kraja godine jest =73.048,69 eura

3. Ukupne obveze iz gore navedenih stavki iznose =408.509,92 eura,

za koje molimo financijsku potporu.

S poštovanjem, 

Voditeljica finan·cij��olačunovodstvenih poslova:

( 
VeskicY,Listeš 

\[] 

RAVNATELJICA: 

Ma jj? Kufo fa)iipk--so . radnica I { l L 



DOM ZA STARIJE OSOBE PARK 

IVANIĆGRADSKA 52, ZAGREB 

IBAN:HR4923600001101239421 

OIB:30468132163 

Ur.broj: 614/2023 

Datum: 20.09.2023. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ORAO ZAGREB 
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GRADSKI URED ZA SOCIJALNU ZAŠTITU 

ZDRAVSTVO, BRANITELJE I OSOBE S INVALIDITETOM 

n/r pročelnice 

Zagreb, Trg Stjepana Radića 1 

ZAMOLBA ZA FINANCIJSKOM POTPOROM U SVRHU PODMIRENJA OBVEZA 

Poštovani, 

Obraćam Vam se s molbom da se osiguraju sredstava za podmirenje obveza koje na 

dan 15.09.2023. iznose 334.603,80 eura, a koje nismo u mogućnosti sami podmiriti iz 

redovnog poslovanja. 

Nadalje, navodimo da procijenjeni iznos obaveza do kraja godine koje nećemo biti u 

mogućnosti podmiriti iz redovitih prihoda iznose 462.552,20 eura. 

Prema navedenom, ukupan procijenjeni iznos obveza na dan 31.12.2023. iznosi 

797.156,00 eura. U navedenom iznosu uračunat je i iznos za isplatu dodatka na plaću 

radnicima po odluci Vlade RH, i to u iznosu od 171.670,00 eura. Navedeni dodatak radnicima 

Doma za starije osobe Park do danas nije isplaćen, te isti nije osiguran rebalansom iz srpnja 

2023. 

S poštovanjem, 

RAVNATELJICA: 

Nataša Koražija, univ.mag.sanit.publ. 
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DOM ZA STARIJE OSOBE PEŠČENICA, ZAGREB 
Zagreb, Donje Svetice 89 
OIB:46432791617 
IBAN: HRSl 

23600001101556090 

Ur.broj: 
Zagreb, 

01-05-4252/2023
20.09.2023.g.
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GRAD ZAGREB 
GRADSKI URED ZA SOCIJALNU ZAŠTITU, ZDRAVSTVO, 
BRANITELJE I OSOBE S INVALIDITETOM 

Predmet: Zamolba za financijsku potporu u svrhu podmirenja obveza 

Poštovani, 

10000 Z A G R EB 
OIB: 61817894937 

Zbog nedovoljnih financijskih sredstava za podmirenje dospjelih obveza prema dobavljačima molimo 
financijsku potporu. 

Iznos obveza na dan 15.09.2023.g. iznosi: 270.269,32 Eur koje Dom 
neće moći samostalno podmiriti. 

Dodatni iznos obveza do kraja godine koji nećemo biti u mogućnosti pokriti iz 
redovitih prihoda iznosi: 15.433,09 Eur. 

Ukupno obveze iz gore navedenih stavki: 285.702,41Eur za 
koje molimo financijsku potporu. 

Prilog: 

-obveza na dan 15.9.2023.
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�avnateljica: 
mr:sc.Ma rlja OrJić, dipl.psil;olog 
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2OM ZA STARIJE OSOBE SVETA ANA ZAGREB 
ZAGREB, Islandska 2 
OIB 34319349088 
IBAN: HR5324020061100940247 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 
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Zagreb, 20. rujna 2023. 
Broj: J!J-ff 

Grnctsk1 urea za soc1Jamu zasutu, 
zdravstvo, branitelje 

i osobe s invaliditetom 
10 000 ZAGREB 

Trg Stjepana Radića 1 

PREDMET: Zamolba za financijskom potporom u svrhu podmirenja obveza u 2023.godini 
moli se 

Poštovani, 

Ovim dopisom želimo Vas izvijestiti o nemogućnosti podmirenja obveza iz redovitih 
prihoda: 

1. iznos obveza prema dobavljačima, koje na dan 15.09.2023. godine iznose
322.072,00 cura.

2. Procijenjeni iznos obveza, do kraja godine koji nećemo biti u mogućnosti
podmiriti iz redovitih prihoda, iznosi 261.433,93 curn.

3. sveukupno obveze (procjena do konca 2023.godine) iznose 583.505,93 cura.

Zahvaljujemo na razumijevanju, 

S poštovanjem, 

RAVNATELJICA: 
ROLINA MARTINUŠ, 

dipl.s3c.rndn�o/.1 

._R �v,-.r p ;��

Privitak: ispis obveza prema dobavljačima na dan 15.09.2023. 



dom Sveti 
Josip Zagreb 

DOM ZA STARIJE OSOBE SVETI JOSIP ZAGREB 
ZAGREB, Dunjevac 17 
IBAN HR9824020061100945451 
MATIČNI BROJ 03298086 
01B 16890821011 

Klasa: 402-10/2023-04/003 
Ur.broj: 2200-01639/01-03-2023-37 
U Zagrebu, 20.09.2023. 
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Grad Zagreb 

Gradski ured za socijalnu zaštitu, 

zdravstvo, branitelje i osobe s 

invaliditetom 

n/p pročelnice mr.sc Lore Vidović 

Trg Stjepana Radića 1 

10000 Zagreb 

Predmet: Zamolba za financijskom potporom za podmirenje troškova redovitog poslovanj,1 

moli se, 

Poštovani, 

Obraćamo Vam se zamolbom za financijskom potporom za podmirenje troškova redovitog 
poslovanja zbog nemogućnosti podmirenja istih. 

Stanje dospjelih nepodmirenih obveza na dan 15.09.2023 godine iznosi 424.648,37 €. 
Procijenjeni iznos obveza do kraja godine iznosi 113.624,91 €, što ukupno iznosi= 538.273,28 €, 

Slijedom iznesenog, molimo Vas financijsku potporu za podmirenje troškova redovitog 
poslovanja, kako bi neometano nastavili s obavljanjem primarne djelatnosti, pružanje ugovorenih usluga 
prema korisnicima. 

S poštovanjem, 
RAVNATELJICA 

Ljiljana Vrb�' ·, univ.,spec
'.
�ct.soc. 

. , ,. ·.:; . , r 
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DOM ZA STARIJE OSOBE TREŠNJEVKA ZAGREB 

ZAGREB, TRG S .  PENKALE 1 

Ur.br.: 01/1-7525-838-04 

Zagreb, 20.09.2023. 
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GRAD ZAGf�Ef1 

GRADSKI URED ZA SOCIJALNU ZAŠTITU, 

ZDRAVSTVO, BRANITELJE I OSOBE S INVALIDITETOM 

n/p pročelnice mr.sc. Lore Vidović 

Zagreb, Trg Stjepana Radića 1 

Predmet: ZAMOLBA ZA FINANCIJSKOM POTPOROM 

Poštovani, 

Ovim putem obraćamo se sa zamolbom za financijskom potporom u svrhu podmirenja obveza. 

Dom za starije osobe Trešnjevka Zagreb- na dan 15.09.2023.godine- ima nepodmirene obveze u 

iznosu 634.410,05 EUR. 

Procijenjeni iznos obveza do kraja godine koji nećemo moći podmiriti iz redovitih prihoda iznosi 

47.769,80 EUR. 

Sveukupne obveze do kraja godine, koje nam trebaju za podmirenje dugovanja iznose 682.179,85

EUR. 

Molimo za razumijevanje i žurno rješavanje naše zamolbe, jer bez financijske potpore OsnivačĐ 
nećemo moći podmiriti svoje obveze. 

S poštovanjem, 

11.it': PE!rić, dipl. pravnica 

j I(\�



DOM ZA STARIJE OSOBE TRNJE 
POLJIČKA 12 
10000 ZAGREB 
OIB: 56787155320 
/BAN HR1724020061100941186 

Ur.br. 01 - 8/<. I� 'kit.�
Zagreb, 20.09.2023. 

REPUBLll<A HRVATSKA 

GRAO ZAOREB 
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GRAD ZAGREB 
Gradski ured za socijalnu zaštitu, zdravstvo, 
branitelje i osobe s invaliditetom 
Trg Stjepana Radića 
10000 ZAGREB 

Predmet: Zamolba za financijskom potporom za podmirenje obveza 

Molimo vas da nam odobrite sredstva za podmirenje obveza koja nismo u mogućnosti 
podmiriti iz redovitih prihoda a koja su nastale kao posljedica povećanja cijena roba, usluga, 
energenata te komunalnih troškova. 

Dobivenu financijsku potporu utrošili bi za podmirenje obveza prema dobavljačima na dan 
15.09.2023. godine. Obveze prema dobavljačima su slijedeće uz procjenu iznosa obveza do krnja 
2023. godine: 

DOSPJELE OBVEZE na dan 15.09.2023. 
NEDOSPJELE OBEZE na dan 15.09.2023. 

I 
UKUPNE OBVEZE na dan 15.09.2023. 

PROCIJENJENI IZNOS OBVEZA DO KRAJA 2023. GODINE 

I UKUPNO 

Unaprijed zahvaljujemo te se nadamo pozitivnom rješenju naše zamolbe. 

S poštovanjem, Ravnatelj: 

EUR 

185.880,45 

91.749,95 

277.630,40 
92.369,60 

370.000,�)0 j 

Domagoj K.ronstcin 
dipl. /oc. 1·i.1dll 'k 

/l,.. 
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